v1.0 · 2026-04-10
Přístrojový spodek
pro dotykový vypínač
Přístrojový spodek TapHome pro dotykový vypínač
Gen2. Varianty s 1-6 tlačítky, volitelný CO2 senzor.
Senzor teploty a vlhkosti, RGB LED podsvícení.
Přehled
Rozměry 80 × 80 × 12 mm

hardware.taphome.com · © TapHome s.r.o. 1 / 4
Varianty produktu
Objednací kód Layout CO2 senzor EAN
TH-PBT1-2.1 1 tlačidlo Nie
8586022930805
TH-PBT2-2.1 2 tlačidlá Nie
8586022930812
TH-PBT4-2.1 4 tlačidlá Nie
8586022930829
TH-PBT5-2.1 5 tlačidiel Nie
8586022930836
TH-PBT5-CO2-2.1 5 tlačidiel Áno
8586022930843
TH-PBT6-2.1 6 tlačidiel Nie
8586022930850
TH-PBT6-CO2-2.1 6 tlačidiel Áno
8586022930867
Technické parametry
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Napájení 24 VDC (via TapHome Bus)